
 - 1 - 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
Pasport stavby vodního díla „Blažkovský rybník“ 

č. 752-2022-523206 ze dne 17. 8. 2022 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 
Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 

kraj, Pobočka Znojmo 
Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo.  
Zastoupený: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí 

pobočky 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Dagmar Benešovská 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Stanislav Kadlčík, odborný rada, pobočka   
                                                                          Znojmo 
Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo  
Tel. +420 721 935 114   
E-mail: znojmo.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3    

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:   01312774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH 

 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: AQUA PROJEKT CZ s.r.o.  
Sídlo: U Domoviny 1456/5, 669 02  Znojmo 
Zastoupený: Ing. Petrem Pokorným, jednatelem   
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Petr Pokorný                                                                           
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx  
Tel./Fax: xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: 5m4ve9m  
IČO: 163 25 915 
DIČ: CZ16325915  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 2160 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně dále jako „smluvní strany“). 
 



 - 2 - 

Smluvní strany Smlouvy o dílo č. objednatele 752-2022-523206 na zpracování Pasportu 
stavby vodního díla „Blažkovský rybník“ (dále jen „smlouva“) se dohodly na změně termínu 
provedení díla. 
 
Smluvní strany se dále dohodly tak, že původní termín předání díla nejpozději do 15. 11. 2022 
je dohodou stran nově stanoven na nejpozději do 15. 11. 2023. 
 
Důvodem pro posunutí termínů je skutečnost, že Městský úřad Znojmo, odbor životního 
prostředí si vymínil, aby před vydáním povolení k nakládání s vodami, bude nalezeno či nově 
zřízeno technické zařízení umožňující vypuštění předmětného rybníka. Zhotovitel tak ke 
splnění tohoto požadavku potřebuje posunout termín provedení díla. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 752-2022-523206 ze 17. 8. 2022 zůstávají v 
platnosti.  
 
 
Ve Znojmě dne dle el. podpisu 4. 11. 2022              Ve Znojmě dne dle el. podpisu 3. 11. 2022 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
.............................................    .................................................... 
RNDr. Dagmar Benešovská                                            Ing. Petr Pokorný 
     vedoucí pobočky                                                         jednatel 


